
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大阪アニメーションカレッジ専門学校 専門課程 

令和６年度 財務関係報告書 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



（単位：円）

資産の部

科　　目 金　　額

　固定資産 3,389,837,737
土地　建物　構築物 3,003,447,861
教育研究用機器備品等 64,827,848
その他 321,562,028

　流動資産 1,430,906,777
現金預金 1,425,260,107
その他 5,646,670
資産の部合計 4,820,744,514

負債の部

科　　目 金　　額

　固定負債 0
長期借入金 0

　流動負債 613,100,266
未払金 149,881,808
その他 463,218,458
負債の部合計 613,100,266

純資産の部

科　　目 金　　額

　基本金 4,914,836,926
　繰越収支差額 △ 707,192,678

純資産の部合計 4,207,644,248

科　　目 金　　額

負債及び純資産の部合計 4,820,744,514

貸借対照表

令和７年３月３１日



（単位 ：円） 

残　　高

( 575,592,500 )

( 4,303,800 )

（ 40,329,000 ）

（ 9,189,579 ）

( 24,183,970 )

( 653,598,849 )

( 320,737,172 )

( 214,166,822 )

( 114,618,285 )

( 649,522,279 )

4,076,570
( 674,433 )

( 0 )

674,433
（ 0 ）

（ 0 ）

0
674,433

4,751,003
( 475,892 )

( 0 )

475,892
( 0 )

( 0 )

0
475,892

5,226,895
△ 42,764,539
△ 37,537,644

△ 669,779,142
124,108

△ 707,192,678
（参考）

654,749,174
649,522,279

経 常 費 等 補 助 金

翌 年 度 繰 越 収 支 差 額

事 業 活 動 収 入 計

事 業 活 動 支 出 計
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部

特
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支
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動

収
入
の
部

事
業
活
動

支
出
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部

特 別 収 支 差 額

基 本 金 組 入 前 当 年 度 収 支 差 額

基 本 金 組 入 額 合 計

当 年 度 収 支 差 額

前 年 度 繰 越 収 支 差 額

基 本 金 取 崩 額

資 産 処 分 差 額

そ の 他 の 特 別 支 出

特 別 収 入 計

特 別 支 出 計

教 育 活 動 外 収 支 差 額

経 常 収 支 差 額

資 産 売 却 差 額

そ の 他 の 特 別 収 入

教 育 活 動 外 収 入 計

借 入 金 等 利 息

そ の 他 の 教 育 活 動 外 支 出

教 育 活 動 外 支 出 計

教 育 活 動 収 支 差 額

教
育
活
動
外
収
支

受 取 利 息 ・ 配 当 金

そ の 他 の 教 育 活 動 外 収 入

教 育 活 動 支 出 計

管 理 経 費

教 育 活 動 収 入 計

人 件 費

教 育 研 究 経 費

雑 収 入

付 随 事 業 収 入

手 数 料

事業活動収支計算書

自　令和６年４月　１日

至　令和７年３月３１日

教
育
活
動
収
支

事
業
活
動

収
入
の
部

科　　目

学 生 生 徒 等 納 付 金



財産目録

令和7年3月31日

Ⅰ 資産総額 円

内 基本財産 円

運用財産 円

Ⅱ 負債総額 円

Ⅲ 正味財産 円

区分 金額

資産額

１　基本財産

土地 ㎡ 円

建物・構築物 ㎡ 円

教育研究用機器備品 点 円

その他 円

２　運用財産

現金預金 円

その他 円

資産総額 円

負債額

１　固定負債

長期借入金 円

２　流動負債

その他 円

負債総額 円

正味財産（資産総額－負債総額） 円

0

613,100,266

613,100,266

4,207,644,248

1,425,260,107

327,208,698

4,820,744,514

10,071.61 1,131,897,453

684 64,782,294

45,554

4,820,744,514

3,068,275,709

1,752,468,805

613,100,266

4,207,644,248

2,996.78 1,871,550,408
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